KAHPOAOTHMA TI'P. KAAAIANH
IZOAOrIMOX 31ng¢ AEKEMBPIOY 2015

ENEPFHTIKO

A. KYKAO®OPOYN ENEPIMHTIKO
Il. ATraitioeig
1. Mehdreg

11.XpewoTeg didgopol
11a. Arrairfioeig amd 1o EAAnvVIké dnudaio

IV. AlaBéoipa
1. Tapeio
3. KaraBéoeig dyewg & Tpobeapiag

TUuvoho Kukho@. EvepynTikoU (A lI+A V')
E. METABATIKOI AOFAPIAZIMOI ENEPIHTIKOY

1."E€oda eTTopévwv XpRoEwv
2."Ecoda xprioewg EIOTTPAKTEQ

FENIKO LYNOAO ENEPTHTIKOY (A+E)

AOIAPIAZIMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI
4.Aoitroi Aoyapiaopoi Taewg XPEWOTTIKOI

TO AIOIKHTIKO £YMBOYAIO

FEQPFIO%&JYAOZ

14.563,79

2.999,38
1.798,78

19.361,95

163.347,84
163.347,84

182.709,79

91,96

91,96

182.801,75

2.368,18

Abnva

A. IAIA KEQANAIA
IV. AmoBeparikd KepdAaia
1. TakTiké ATTOBEUATIKO

V. AroTeAéopaTa Eig VEO
Yrohorro Znpiwv  Xpriong
Y1réAoio KepSwv TTPONYOUREVWIV XPHTEWY

Tovoho 16iwv Kepaiaiwy

B.MPOBAEWEIZ NA KINAYNOYZ KAI EZO0AA
2. Noimég TTpoBAEWEIG

r. YNOXPEQZEIZ
1. BpaxutrpOBEoUES YTTOXPEWOTEIS
5. Ymroxpewaoeig amd Popoug - TEAN
11.MoTwrég Aidgpopol

Zuvoho Ymoxpewoewv ( )

A. METABATIKOI AOTAPIAZMOI NAGHTIKOY
2."E€oBa (KAcIopEVNG) XPAOEWS TTANPWTED

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+T+A)

AOIAPIAZMOI TAZEQZ MIZTQTIKOI
4. Aorrol moTwrikol Aoyapiacpol Tagews

22 louAiou 2016

O FrPAMMATEAZ

ITAMATHI M@PAITHZ

H AOTHZAP

AIONYZIA A. ANAPEQAA

NMAGHTIKO

160.150,13

-4.412,86
6.446,03
2.033,17

162.183,30

11.338,38

2.311,97
5.794,62

8.106,59

1.173,48

182.801,75

2.368,18



